



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

1/20

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

UDALBATZA

Pertsona	Kargua	Oin. Or- dainsaria	Antzintasuna	Hilabetea	Aparteko	Guztirua
Javier Ignacio Maroto Aranzabal	Alkatea (PP)	5.731,98		5.731,98	5.307,33	79.398,42
M. Idoia Garmendia Telleria	Alkateordea (PP)	4.980,45		4.980,45	4.555,80	68.877,00
Miguel Angel Garnica Azofra	Alkateordea (PP)	4.980,45		4.980,45	4.555,80	68.877,00
Ainhoa Domaica Goñi	Alkateordea (PP)	4.980,45		4.980,45	4.555,80	68.877,00
Manuel María Uriarte Azcarraga	Arloko Zinegotzi Ordezkaría (PP)	4.687,48		4.687,48	4.262,83	64.775,42
Leticia Comerón Refojos	Arloko Zinegotzi Ordezkaría (PP)	4.687,48		4.687,48	4.262,83	64.775,42



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oin. Ordainsaria	Antzintasuna	Hilabetea	Aparteko	Guztirua
Alfredo Iturricha Yaniz	Arloko Zinegotzi Ordezkarria (PP)	4.687,48		4.687,48	4.262,83	64.775,42
Elena Izuel Carcavilla	Zinegotzia (PP)			0,00		25.219,96*
Iñaki García Calvo	Arloko Zinegotzi Ordezkarria (PP)	4.687,48		4.687,48	4.262,83	64.775,42
Gorka Urtaran Aguirre	Zinegotzia Talde Politikoaren Bozeramailea (EAJ-PNV)	4.687,48	211,08	4.898,56	4.408,56	67.599,84
Alvaro Iturritxa Vélez De Elburgo	Zinegotzia (EAJ-PNV)	3.190,62		3.190,62	2.765,97	43.819,38
Nerea Melgosa Vega	Zinegotzia Batzordeburua (EAJ-PNV)	3.509,68		3.509,68	3.085,03	48.286,22



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

3/20

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oin. Ordainsaria	Antzintasuna	Hilabetea	Aparteko	Guztirua
Blanca María Guinea Astobiza	Zinegotzia Batzordeburua (EAJ-PNV)	3.509,68	478,61	3.988,29	3.554,25	54.967,98
Juan José Borja Belandía Fradejas	Zinegotzia (EAJ-PNV)			0,00		17.629,96*
Iñaki Joseba Prusilla Muñoz	Zinegotzia Batzordeburua (EAJ-PNV)	3.509,68		3.509,68	3.085,03	48.286,22
Francisco Javier Lazcoz Baigorri	Zinegotzia Talde Politikoaren Bozeramailea (PSE-EE)	4.687,48		4.687,48	4.262,83	64.775,42
Juan Carlos Alonso Ramirez de La Peciña	Zinegotzia Batzordeburua (PSE-EE)	3.509,68		3.509,68	3.085,03	48.286,22
Maite Berrocal Cebrián	Zinegotzia Batzordeburua (PSE-EE)	3.509,68	208,18	3.717,86	3.293,21	51.200,74



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oin. Ordainsaria	Antzintasuna	Hilabetea	Aparteko	Guztirua
M. Ángeles Gutierrez Ondarza	Zinegotzia Batzordeburua (PSE-EE)	3.509,68		3.509,68	3.085,03	48.286,22
Pedro Máximo Lopez De Munain Lopez De Luzuriaga	Zinegotzia (PSE-EE)	3.190,62		3.190,62	2.765,97	43.819,38
M. Isabel Martínez Diaz de Zuga-zua	Zinegotzia (PSE-EE)	3.190,62		3.190,62	2.765,97	43.819,38
Enrique Fernández de Pinedo Álvarez de Arcaya	Zinegotzia Talde Politikoaren Bozeramailea (EH Bildu Gasteiz)	4.687,48		4.687,48	4.262,83	64.775,42
Antxon Belakortu Preciado	Zinegotzia Batzordeburua (EH Bildu Gasteiz)	3.509,68		3.509,68	3.085,03	48.286,22



UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oin. Ordainsaria	Antzintasuna	Hilabetea	Aparteko	Guztirua
Itziar Amestoy Alonso	Zinegotzia Batzordeburua (EH Bildu-Gasteiz)	3.509,68		3.509,68	3.085,03	48.286,22
Ane Aristi Alberdi	Zinegotzia Batzordeburua (EH Bildu-Gasteiz)	3.509,68		3.509,68	3.085,03	48.286,22
Iratxe Estibaliz Lopez de Aberásturi Sáez de Vicuña	Zinegotzia (EH Bildu Gasteiz)	3.190,62		3.190,62	2.765,97	43.819,38
David Pina Jorge	Zinegotzia (EH Bildu Gasteiz)	3.190,62		3.190,62	2.765,97	43.819,38

* * Udalbatzarren bileretara joateagatiko ordaina: 150€. Kide diren organo kolegiatueta eta batzordeetan: 115€. Urtarrilaren 1etik abenduaren 31ra arte.

** 12 hileko ordainketa gehi 2 aparteko pagak. Kopuru gordina.

Dedikazio jakin bat duten eta horrenbestez soldata kobratzen duten zinegotziek **ez dute bestelako inongo dietarik jasotzen**. Era berean, ez dute kobratzen karguari dagozkion zereginengatik; esate baterako, inor ezkontzeagatik.



UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

ESTATU MAILAKO GAITASUNA DUTEN ZUZENDARITZA KARGUAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antzinatasuna	Dest. osagarria	Ber. osagarria.	Ardu-raldi.	Hilabete guztira	Apar-teko	Guztira
M. Victoria Idoia Martínez Peñalba	Udalbat- zaren Idazkari Nagusia	1.109,07	474,93	1.391,71	1.698,30 Produkt: 11,39	903,37	5.588,77	5.017,02	77.099,28
Alfredo Barrio Gil	Kontu- hartzaile nagusia	1.109,07	211,08	1.391,71	1.698,30	903,37	5.313,53	4.823,48	73.409,32

ZUZENDARITZA KARGUAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antzinasuna	Dest. osagarria	Ber. osagarria	Ardu-raldi	Hilabete guztira	Apar-teko	Guztira
----------	--------	---------	-----------------	-----------------	----------------	------------	------------------	-----------	---------



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

7/20

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pedro José Goti Gonzalez	Aholkularitza Juridikoa-ren burua	1.109,07	580,47	1.391,71	1.698,30 Produk: 20,40	903,37 Koleg.: 183,33	5.886,65	5.098,89	80.837,58
Rafael Laza Gil	Alkatetza arloko koordinatzaile nagusia	1.109,07	105,54	1.391,71	1.698,30	1.264,72	5.569,34	5.111,96	77.056,00
Alfredo Piris Pinilla	Ekon. Sust. eta Herritarren Seg. koord. nag.	1.109,07	580,47	1.391,71	1.698,30	1.264,72	6.044,27	5.439,84	83.410,92
Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antzintasuna	Dest. osagarria	Ber. osagarria	Ardu-raldi	Hilabete guztira	Apar-teko	Guztira
Luis Andrés Orive	Ing. eta Esp. Nat. Koord. nagusia	1.109,07	422,16	1.391,71	1.698,30	1.264,72	5.885,96	5.330,55	81.292,62



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

8/20

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Enrike Ruiz de Gordo Alda	Funtz.- aholkularia	958,98	609,10	865,95	2.358,94 Produk: 23,43	887,18	5.703,58	5.312,10	79.067,16
Ana Isabel Gutiérrez Solana	Zuzendari nagusia	1.109,07	369,39	1.391,71	1.698,30 Produk: 5,61	903,37	5.477,45	4.938,38	75.606,16
Carlos Ibarlucea Martínez	Zuzendari nagusia	1.109,07	316,62	1.391,71	1.698,30	903,37	5.419,07	4.896,34	74.821,52
Jesús María Muro Prat	Zuzendari nagusia	1.109,07	422,16	1.391,71	1.698,30	903,37	5.524,61	5.082,39	76.460,10
Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antzi- natasuna	Dest. osaga- rria	Ber. osaga- rria	Ardu- raldi	Hilabete guztira	Apar- teko	Guztira
Victoria Gastón Pra- da	Zuzendari nagusia	1.109,07	527,70	1.391,71	1.698,30 Produk: 14,21	903,37	5.644,36	5.077,03	77.886,38



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Begoña Orcasitas Landa	Zuzendari nagusia	1.109,07	369,39	1.391,71	1.698,30 Produc: 7,89	903,37	5.479,73	4.940,65	75.638,06
Juan Francisco Sandín Ramos	Zuzendari nagusia	1.109,07	527,70	1.391,71	1.698,30	903,37	5.630,15	5.042,06	77.645,92
Blanca Díaz de Durana Uriarte	Zuzendari nagusia	958,98	391,57	865,95	2.358,94 Produc: 9,95	887,18	5.472,57	5.128,19	75.927,22
Ricardo Rodriguez Ruiz	Zuzendari nagusia	958,98		865,95	2.358,94	887,18	5.071,05	4.811,45	70.475,50
Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antzinasuna	Dest. osagarria	Ber. osagarria	Ardu-raldi	Hilabete guztira	Apar-teko	Guztira
Eduardo Enguita Milán	Zuzendari nagusia	958,98	435,07	865,95	2.358,94 Produc: 12,64	887,18	5.518,76	5.164,97	76.555,06



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

10/20

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Roberto Martínez de Guereñu Ruiz de Gauna	Zuzendari nagusia	1.109,07	52,77	1.391,71	1.698,30	903,37	5.155,22	4.714,19	71.291,02
Iñigo Bilbao Ubillos	Zuzendari nagusia	1.109,07	316,62	1.391,71	1.698,30	903,37	5.419,07	4.896,34	74.821,52

ALDI BATEKO LANGILEAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guz- tira	Aparteko	Guztira
Susana Pilar Márquez Iruarizaga	Kabinete burua (PP)	3.180,52	52,77				3.233,29	2.792,26	44.384,00
M. Covadonga Galán Rodríguez	Aholkularia (PP)	2.965,01	52,77				3.017,78	2.576,75	41.366,86
Javier Domaica Izaguirre	Aholkularia	2.965,01	52,77				3.017,	2.576,75	41.366,86



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

11/20

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guz- tira	Aparteko	Guztira
	(PP)						78		
M. Ángeles Castellanos Sánchez	Aholkularia (PP)	2.965,01					2.965, 01	2.540,32	40.660,76
Mirella Luri Diez	Adm. lag. (PP)	599,25	64,31	378,85	940,50		1.982, 91	1.977,11	27.749,14
Ugaitz Crespo Gutierrez	Adm. lag. (PP)	599,25		378,85	940,50		1.918, 60	1.913,14	26.849,48
Lorena Diaz Huerga	Kabinete burua (PP)	3.180,52	52,77				3.233, 29	2.792,26	44.384,00
Paula Jimenez Muzas	Alkatetzaren aholkularia	3.580,83	52,77				3.633, 60	3.192,57	49.988,34



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

12/20

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guz- tira	Aparteko	Guztira
	(PP)								
Emma Argomaniz Garcia	Aholkularia (PP)	2.965,01	52,77				3.017, 78	2.540,32	41.294,00
Carolina Alvarez Molinuevo	Alkatzeko idazkaria (PP)	720,02	157,28	490,98	936,90	465,8 8	2.771, 06	2.669,25	38.591,22
M. Gema Agundez Gomez	Kabinete burua (EAJ- PNV)	3.180,52	316,62				3.497, 14	2.974,41	47.914,50
Fernando Izar de la Fuente Tejero	Aholkularia (EAJ-PNV)	2.965,01	211,08				3.176, 09	2.686,04	43.485,16



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

13/20

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guz- tira	Aparteko	Guztira
Valeriano Tena Mateos	Aholkularia (EAJ-PNV)	2.965,01	105,54				3.070, 55	2.613,18	42.072,96
Cristina Ortiz Latierro Imaz	Aholkularia (EAJ-PNV)	2.965,01					2965, 01	2.613,18	40.806,48
M. Aranzazu Carcedo Alberdi	Adm. la- guntzailea (EAJ-PNV)	599,25	128,62	378,85	940,50		2.047, 22	2.041,08	28.648,80
Miren Garbiñe Aldasoro Ortiz de Zarate	Adm. la- guntzailea (EAJ-PNV)	599,25	32,16	378,85	940,50		1.950, 76	1.945,12	27.299,36
Jose Eugenio Urreta Aguirre	Kabinete burua (PSE-	3.180,52	369,39				3.549, 91	3.010,84	48.620,60



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

14/20

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guz- tira	Aparteko	Guztira
	EE)								
Pedro Jesús Jimenez Bozal	Aholkularia (PSE-EE)	2.965,01	105,54				3.070, 55	2.613,18	42.072,96
Virgilio Bermejo Vega	Aholkularia (PSE-EE)	2.965,01	158,31				3.123, 32	2.649,61	42.779,06
Andoni Calurano Rico	Aholkularia (PSE-EE)	2.965,01	105,54				3.070, 55	2.613,18	42.072,96
Sonia Vicente González	Adm. la- guntzailea (PSE-EE)	599,25	96,47	378,85	940,50		2.015, 07	1.998,43	28.177,70
Rosario Hernández Varas	Adm. la-	599,25	32,16	378,85	940,50		1.950,	1.939,79	27.288,70



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

15/20

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guz- tira	Aparteko	Guztira
	guntzailea (PSE-EE)						76		
Iñaki Xabier Ullibarri Urraca	Kabinete burua (EH Bildu Gas- teiz)	3.180,52	105,54				3.286, 06	2.822,62	45.077,96
Miguel Oraá Díaz de Here- día	Aholkularia (EH Bildu Gasteiz)	2.965,01	52,77				3.017, 78	2.570,68	41.354,72
Francisco Javier Nuñez Zá- rate	Aholkularia (EH Bildu Gasteiz)	2.965,01	211,08				3.176, 09	2.686,02	43.485,12



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

16/20

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antz.	Dest. osag.	Ber. osag.	Ard.	Hila- bete guz- tira	Aparteko	Guztira
Patxi Ruiz de Samaniego Martínez de la Pera	Aholkularia (EH Bildu Gasteiz)	2.965,01	52,77				3.017, 78	2.476,75	41.166,86
Mikel Santa Engracia Fer- nández de Barrena	Adm. la- guntzailea (EH Bildu Gasteiz)	599,25	32,16	378,85	940,50		1.950, 76	1.945,12	27.299,36
Ion Anda Vélez de Mendiza- bal	Adm. la- guntzailea (EH Bildu Gasteiz)	599,25		378,85	940,50		1.918, 60	1.913,14	26.849,48

BESTE



UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antzi- nata- suna	Dest. osa- garria	Ber. osaga- rria	Ardu- raldi	Hila- bete guzti- ra	Apar- teko	Guztira
Martin Gartzandia Gartzian- dia	Sindikoa	1.109,07	263,85	1.391,71	1.698,30	542,02	5.004,95	4.498,56	69.056,52
Leire Zugazua Urturi	Administra- zio Bereziko Teknikaria	1.109,07	105,54	703,58	1.220,70		3.138,89	2.681,50	43.029,68
M. Soledad Vega Gallego	Administra- zio Bereziko Teknikaria	1.109,07	474,93	703,58	1.220,70 Produc: 13,34		3.521,62	2.949,87	48.159,18
Vicente Perales Moreno	Administra- zio Bereziko Teknikaria	1.109,07	369,39	703,58	1.220,70		3.402,74	2.863,67	46.560,22
Josu Alberdi Aguirrebeitia	Harreman	1.109,07	211,08	865,95	1.498,20	449,93	4.134,23	3.644,18	56.899,12



Ayuntamiento
de Vitoria-Gasteiz
Vitoria-Gasteizko
Udala

www.vitoria-gasteiz.org

UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

Pertsona	Kargua	Oinarra	*** Antzi- nata- suna	Dest. osa- garria	Ber. osaga- rria	Ardu- raldi	Hila- bete guzti- ra	Apar- teko	Guztira
-----------------	---------------	----------------	--	----------------------------------	---------------------------------	------------------------	---	-----------------------	----------------

Instituziona-
lak (Protoko-
lo Bulegoko
Zuzendaria)

12 hileko ordainketa gehi 2 aparteko pagak. Kopuru gordina.

*** Antzintasuna: hirurtekoen kopuruak: A (52,77€) / B (43,51€) / C (39,32€) / D (32,15€) / E (28,88€)



UDAL GOI KARGUEN 2014KO ORDAINSARIAK

ERAKUNDE AUTONOMOAK

Luis Aramburu Musika Eskola

Pertsona	Kargua	Hileko soldata	Antz.	Seiurte	Guztira	Aparteko	Urteko guztira
Francisco Javier Galve Borja	Zuzendaria	2.780,97	81,76	77,37	2.940,10	2.261,66	39.804,52

José Uruñuela Dantza Eskola

Pertsona	Kargua	Hileko soldata	Antz.	Osag. p.	Guztira	Aparteko	Urteko guztira
Carmen Tercero Roncero	Zuzendaria	2.688,16	456,44	542,16	3.686,76	3.280,10	50.801,32

Ingurugiro Gaietarako Ikastegia (CEA)

Pertsona	Kargua	Hileko soldata	Antz.	Produk.	Ard..	Aparteko	Urteko guztira
Juan Carlos Escudero Achiaga	Zuzendaria	3.414,03	369,39	577,55	512,10	4.334,01	67.144,86